
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

เรื่อง  
อัตราค่าธรรมเนียมการยื่นเรื่องขอสำเร็จการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา

___________________________

                 โดยที่เป็นการสมควรกำหนดอัตราค่าธรรมเนียมกการยื่นเรื่องขอสำเร็จการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา

สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาที่ต้องการสำเร็จการศึกษา เพื่อให้สอดคล้องกับสภาพเศรษฐกิจและสังคมปัจจุบัน

                 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗

ประกอบกับข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุน้นทา ว่าด้วยการจัดตั้งบัณฑิตวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๑ ข้อ ๙ (๒)

ระเบียบสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ว่าด้วยการบริหารการเงินในการจัดการศึกษาระดับบัณฑิคศึกษา

พ.ศ.๒๕๔๘ ข้อ ๘ และโดยความเห็นชอบของที่ประชุมคณะกรรมการอำนวยการบัณฑิตวิทยาลัย ในคราวประชุมครั้ง

ที่ ๔/๒๕๕๗ เมื่อวันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๕๗  มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา จึงออกประกาศศำหนดอัตราค่า

ธรรมเนียมการยื่นเรื่องขอสำเร็จการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ซึ่งเรียกเก็บจากนักศึกษาที่ต้องการสำเร็จการศึกษาตาม

หลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา ในอัตราคนละ ๕๐๐ บาท เพื่อเป็นเงินรายได้ของบัณฑิตวิทยาลัย  หากกรณีที่นักศึกษา

ไม่สำเร็จการศึึกษา นักศึกษาจะต้องชำระค่าธรรมเนียมการยื่นเรื่องขอสำเร็จการศึกษาอีกครั้ง

                 ทั้งนี้  ตั้งแต่ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๕๖ เป็นต้นไป

 

   ประกาศ ณ  วันที่  
๒ พฤษภาคม ๒๕๕๗

  (รศ.ดร.ฤๅเดช เกิดวิชัย)

อธิการบดี
02พ.ค.57
 เวลา 11:09:45  Non-PKI Server Sign

Signature Code : OAAwA-DcAOA-BDAEM-ANwBC

 


